clefia de Hallinge cum pertinencijs, ficut carta predi&ti G, teftatur. Tefte, Willielmo

Elyen. epifcopo apud Warmatiam, xi I I I. die Augufti.—Autogr. in Archivis Decani

& Capituli Rafën.

Carta Abbatis de Lefhes.

^MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, F. Dei gracia

abbas de Leffines, & ejufdem loci conventus, falutem & oraciones in domino. No

verit univerfitas veftra, quod dominus G. Roffen. epifcopus, de affenfu noftro & volun

tate, dedit & conceffit domui hofpitali fanéte Marie de Strodes, omnes decimas de

omnibus terris quas nos vel tenentes noftri de novo excoluimus, vel in futurum exco

lemus, de tencmento noftro apud Ocholt. Et ut hoc firmum fit & ftabile, quantum ad

nos & tenentes noftros inperpetuum, nos cartam iftam fecimus, & figiilo noflro com

munivimus. Teftibus hijs, magiftro Elya fenefcallo domini dicti epifcopi apud War

matiam xII I 1"°. die Augufti.—Autogr. in Archivis Dec. & Capit. Raffèm, -

8 А Carta
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Carta Ricardi Regis.

R1CARDUS, Dei gracia rex Anglie, dux Normannie, Aquitanie, comes Ande

gavie, archiepifcopis, epifcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, jufticiarijs, vice

comitibus, & omnibus miniftris & fidelibus fuis totius terre fue, falutem. Sciatis nos

dedifie & concefife, & prefenti carta confirmafe domui hofpitali fancte Marie de

Strodes, duas partes bofci juxta Mallinges, qui pertinebat ad manerium de Aileforde,

in liberam, & puram, & perpetuam elemofinam. Ita quod tercia pars ipfius bofci per

fe divifa, & confuetudo de carragio extraneorum tranfeuntium, ficuti confuetum eft,re

manebit prediéto manerio. Quare volumus & firmiter precipimus, quod prediéta do

mus habeat & teneat bene & in pace, libere & quiete, & honorifice, illas duas partes

prediéti bofci, cum omnibus libertatibus, & liberis confuetudinibus fuis, & quietas ab

omni fervicio, '& omni feculari demanda. Et nolumus quod fervientes noftri vel aliqui

alij, inde fe intromittant in aliquo fuper prediétam domum, fet habeat prediétas duas

partes bofci in propria difpofitione fua. Teftibus his, H. Cantuar. ီဖွံ့ဖြိုးမ္ဟ Hu

gone Dunelmenfi, G. Rofenfi epifcopis, W. de fanéte Marie ecclefia, Gaufrido filio

Petri, Oíberto de Longo Campo, Willelmo de Waren. Ofberto filio Hervei, Rinaldo

de Cornhelle, & pluribus alijs. Data per manum W. El. epifcopi, cancellarij noftri,

xx. die Aprilis apüd Winton. anno quinto regni noftri.—Autograph. in Archivis Dec.

et Cap. Rºffen.

Pulla Papalis Confirmiatoria.

Oಶ್ಗಲ್ಲ! epifcopus, fervus fervorum Dei, dile&is filijs pauperibus domus

hoſpitalis ſančte Marie de Strodes, ſalutem & apoſtolicam benedićtionem. Cum a

nobis petitur quod juftum eft & honeftum, & vigor equitatis, & ordo exigit racionis, ut

id per ſollicitudinem offici noſtri ad debitum perducatur effectum, eapropter diletti in

domino filij veftris juftis poftulacionibus inclinati, vos et domum veftram, cum omni

bus que in prefenciarum racionabiliter poffidet, vel in futurum juftis modis Deo propi

cio poterit adipifci, fub beati Petri, & noftra prote&tione fufcipimus. Specialiter autem

ea que venerabilis frater nofter G. Roffen. epifcopus racionabiliter domui veftre con

ceflit, ficut juſte ac pacifice pofidetis, & in fcripto autentico ejuſdem epifcopi plenius

continetur, vobis & per nos eidem domui hofpitali de Strodes confirmamus, & prefèntis

fcripti patrocinio communimus. Ecclefiam veftram de Eylesford cum omnibus ad eam

pertinentibus, fub annua penfione duarum marcarum monachis Roffenf. perfolvenda.

Ecclefiam fanéte Margarete fub annua penfione dimidie marce eifdem monachis perfol

venda, Ecclefiam de Hallynges cum omni integritate fua, et prebendam de decimis mili

tum epifcopi Roffen. in Hallinges, & Holebergh, & Cuckélftane provenientem, Ec

clefiam fanéti Nicholai de Strodes, cum omnibus ad altare pertinefitibus, tam de vivis

quam de defunétis, & omnibus alijs, excepta decimacione bladi. Decimam novalium

cujufdam terre, quam de novo excoluerunt canonici de Lefnes, & eorum tenentes in

confinio Derenteforde & Wylmintone. Redditus v 1. denar. de quadam terrula in Stanes

a Radulpho filio Pauli, & heredibus fuis annuatim perfolvendos, ex largicione Henrici
de Cornhull, quatuor libras in London. & in Suthwerc affignatas. Ex dono Gaufridi

de Sundererfe duas fummas bladi de molendino de Cukeltane. Et ex largicione mona
chorum Roffen. annuatim oéto coopertoria vetera, novis fupervenientibus, Decerni

mus autem ut nulli omnino hominum liceat hanc paginam noftre protećtionis & con

firmacionis infringere, vel ei aufu temerario contraire. Si quis aútem hoc attemptare

prefumpferit, indignacionem omnipotentis Dei, & beatorum Petri & Pauli apoftolorum

cjus, fe noverit incurfurum. Dat. Lateranen. quinto idus Septembris, pontificatus

noftri anno tercio.
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Bulla Papalis.

INNOCENCIUS, ſervus ſervorum Dei, dilectis filijs priori & converſis, & paupe

* ribus domus hofpitalis fànéte Marie de Strodes, falutem & apoftolicam benedic&io*

nem. Cum a nobis petitur quod juftum eß & honeftum, tam vigor equitatis quam

ordo exigit racionis, ut id per follicitudinem officij noftri ad debitum perducatur ef

fectum. Eapropter dilecti in domino filij veſtris juſtis poſtulacionibus inclinati, vos &

domum veftram, cum omnibus que in prefenciarum racionabiliter poflidet, vel in fu

turum juftis modis Deo propicio poterit adipifci, fub beati Petri & noftra proteccione

fufcipimus, fpecialiter autem ea que venerabilis frater nofter G. Roffen. epifcopus ra

cionabiliter domui veftre conceffit, ficut jufte ac pacifice pofíidetis, et in fcripto auc

tentico ejufdem epifcopi plenius continetur, vobis, et per vos eidem domui auétoritate

apoftolica confirmamus, & prefentis fcripti patrocinio communimus, Locum, videli

cet, ipſum cum ambitu ſuo, & meſagjs adjacentibus. Eccleſiam de Eyleford cum

omnibus ad eam pertinentibus, fub annua penfione duarum marcarum monachis Roffen.

perſolvenda. Eccleſie ſancte Margarete ſub annua penſione dimidie marce eiſdem mo

nachis perſolvenda. Eccleſiam de Hallynges cum omni integritate ſua, & prebendan

de decimis militum epifcopi Roffen. in Hallynges, & Holebergh, & in Cukelftane pro

venientem. Ecclefiam fan&ti Nicholai de Strodes, cum omnibus ad altare pertinenti

bus, tam de vivis quam de mortuis, & omnibus alijs. Decimam novalium cujufdam

terre quam de novo excoluerunt canonici de Lefnes, et eorum tenentes in confinio de

Derenteford & Wilmintone. Redditus vI. denar. de quadam terrula in Stanes, a Ra

dulpho filio Pauli & heredibus fuis annuatim perfolvendos. Decimam omnium molen

dinorum ad epifcopum pertinentium, terras etiam de la - & de la boeleia

per ipfum adquifitas, & unum modicum prati in Holeberghe. Ex largicione Ricardi

illuftris regis Anglorum, bofcum juxta Mallynges. Ex dono Henrici de Cornhell,

redditum quatuor librarum in London. & in Suwerch affignatum. A Galfrido de Sunde

rerfe, & heredibus fuis duas fummas bladi de molendino de Hukelftane. Per manum

camerarij fanéti Andree Roffenf. annuatim vIII'*. coopertoria vetera novis fupervenien

tibus, Volumus etiam ut ordinacio ipfius domus, prout ab epifcopo faéta eft raciona

hiliter inviolabiliter obfervetur. Providebit autem prior ad miniftrandum in memoratis

ecclefijs prefbiteros, quos maluerit proprios converfos vel alienos, quos epifcopo prefen

tabit, qui cum ecclefijs ipfis gaudebunt communi libertate, ut nulla, videlicet, exac

cione graventur pecuniaria, ab epifcopo vel archidiacono, vel decano, vel aliquo alio,

five in hofpicio, five in tallia, five in emenda, five aliquo alio modo, exceptis duntaxat

finodalibus ab antiquo debitis, quum fi deliquerint, prout a&tum eft de

epifcopi & prioris haétenus obfervato epifcopo confulto, prioris cohercioni canonice

fubjacebunt. Sane locum ipfum hofpital cum ambitu fuo, & omnibus ibidem

commorantibus tam clericis quam laicis, & cun&tis converfis ubicumque morentur,

ficut epifcopus de affenfu & voluntate archidiaconi fui ftatuit, eximimus ab omni

poteftate archidiaconali & decanali, ut folummodo facrofanéte Romane ecclefie et

Cantuar. archidiacono fubjeéti, & epifcopo Roffenf. Decernimus, etiam ut nulli

omnino hominum liceat hanc paginam noftre proteccionis, at qui confirmacionis

infringere, vel ei aufu temerario contraire. Si quis vero hoc attemptare prefump

ferit indignacionem omnipotentis Dei, & beatorum Petri & Pauli apoftolorum

ejus, fe noverit incurfurum. Dat. Lateranen. VI. idus Januarij, pontificatus noftri,

anno primo.

Carta Roberti Clerici.

SCIANT prefentes & futuri, quod ego Robertus Clericus de Strodes, de affènfu

Mabilie uxoris mee, & heredum meorum, dedi & conceffi, & hac carta mea con

firmavi priori & conventui ecclefie fanéti Andree apoftoli Roffen. pro falute anime mee,

& antecefforum & fuccefforum meorum, in puram & perpetuam elemofinam, fcil. ad

altare beate virginis Katerine, redditum viginti fex denariorum in Strodes, cum ipfis

tenementis, hoc eft de mefagio quod Geldewinus Machecrien tenet, tredecim denarios,

2. & de
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& de alio mefagio cum dimidia acra terre, quod Gilebertus nepos meus tenet in pre

diéla villa de Strodes, tredecim denarios. Hunc predi&tum redditum prefati duo te

' nentes Geldewinus Machecrien, & Gilebertus nepos meus, reddent annuatim prediéto

priori & conventui, & ad prediétum altare ad feftum fan&i Michaelis, & ipfum red

ditum cum prefatis tenementis habebunt & tenebunt prediéti prior & conventus, libere,

& quiete, & pacifice, reddendo inde michi Roberto, vel heredibus meis, duos denarios

ad predi&um fàn&ti Michaelis terminum, pro omnibus rebus. Ego autem Robertus

Clericus de Strodes, & heredes mei, defendemus prefatum redditum & tenentes verfus

curiam de Frendeberia de omnibus confuetudinibus, fectis, cotis, & demandis, que

mefagia & redditus funt de tene mento de Frendefberia. Et ego Robertus Clericus de

Strodes, & heredes mei, warantizabimus prefato priori, & conventui Roffen. prediéta

mefagia, redditum, & tenentes, ficut puram & perpetuam elemofinam, contra omnes

homines & omnes feminas. Et in teftimonium hujus donationis, conceffionis, & con

firmationis, ego prefatus Robertus Clericus de Strodes, & Mabilia uxor mea huic

fcripto figilla noftra appofuimus. Hjs teftibus, Willelmo de Ceta Mares, &c.—Bibl.

Cotton. DoMiitian. Æ. X. 9.

Carta Wlvevæ Sipman.

CIANT prefentes & futuri, quod ego Wlveva, filia Rodberti Sipman, filij Wlvordi

de Strodes, conceffi donum Ricardi de Bererfe, quod in perpetuam elemofinam Deo,

& beate Andree, & conventui ecclefie Roffenfis, donavit, terram, fcil. que jacet inter

terram Rogerij Parvene, & .Gervafij Tinge|neil, et totum clamorem meum quem ad

illam terram habendam clamavi, remifi, & omne jus quod ad illam habui, eis deëì &c

concefii. Pro qua prediétus conventus reddet michi Wlveve, & heredibus meis, fingu

lis annis unum denarium ad unum terminum anni, fcil. ad feftum fanéti Michaelis, pro

omnibus fervitijs fecularibus. Et ego Wlveva & heredes mei warantizabimus prediétam

terram conventui prenominato, contra omnes homines & feminas, pro fervitio denarij

prenominati. Pro hac autem concefíione doni, & remiffione clamoris, & juris mei do

natione, & figilli mci inpreflione, * prediétus conventus dedit michi Wlveve, filie Ro

berti Sipman, duos ſolidos ſterlingorum in gerſumam. Hijs teſtibus, &c.—Bibl. Cot

tom. Domitian. A. X. 9. -

Conventio inter Ricardum de Bererfe et Monachos Roffenfes.

Sº prefentes et futuri, quod ego Ricardus de Bererfe, pro amore et falute

anime mee, & anteceflorum & fucceflorum meorum, dedi & conceffi, & preſenti

carta mea confirmavi Deo & ecclefie fan&ti Andree, & monachis ejufdem loci, redditum

dimidie marce in villa de Strodes, de nefagijs que tenui de manerio de Frendeberia,

habendum & tenendum bene & in pace, libere & quiete, in puram & perpetuam ele

mofinam, ficut ego unquam melius & liberius tenui, falvo afinuo fervitio quod ipfum

tenementum debet, fcilicet, camerario Rofen. xi. d. ad quatuor anni terminos, ad Pafcha

II. d. & 3 II. q. ad feftum fancti Johannis 1 1. d. & II I I. q. ad feflum fan&i Michaelis

11. d. & ii 1. q. at Natale II. d. & 111. d. Et falvis duobus denarijs qui debentur do

minis ad quatuor anni terminos, quolibet termino unum obolum. ' Prêteréa concefíi cis

& confirmavi in villa de Wldeham, redditum decem & o&to denariorum, de quadam

terra quam Hugo Pincerna tcnuit de me, & inde reddent quolibet anno in diè fan&i

Michaelis unum denarium Rogcro filio Hunfridi de Sutfiicte, pro omnibus fervitijs.

Prefati vero monachi conccfferunt michi omni anno facere anniverfarium meum, & quòd

nomen meum in martirologio fuo fcribatur, & in die anniverfarij mei pafcent tredécim

Paupcrcs, dantcs fingulis pauperibus unum obolum, unum quadrantcm ad cervifiam,

& unum quadrantem ad conpedium cum potagio. Provifum eft autem commuiii vo.

' luntate, ut denarij qui provenient ex hoc redditu in fabrica ecclefie expendantur, quam

diu opus duraverit. Perfc&to opere, cuflos infirmorum fratrum eos recipiet, & in ne

ccf&rios ufus infirmorum cxpcndct, Et ut hec conventio firma maneat & fiabilis, pre

fenti cirographg ryitua appofita funt figilla. Hujus rei teftes funt dominus G. epif

copus, &c.—Bibl. Coffon. Domitian. A. X. 9.

i Sic. * Carta
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Carta Godardi Clerici.

SCIANT prefentes & futuri, quod ego Godardus Clericus de Rofa, vendidi pro

duabus marcis & dimidia argenti, & hac prefènti carta mea vendit.onem confirmavi

Haymerico elemofinario, ad opus elemofinarie beati Andree apoftoli de Rofa, unum

mefagium cum pertinentjs, quod emi de \\ illelmo & Radulfo filio Odonis de Wicham,

fcilicet, quod jacet ante hofpitale fanûi Nicholai in Strodes, habendum & tenendum li

bere & quiete, & in pace. Ita quod ego prediélus Godardus nec aliquis ex parte

mea in prediéto mefagio cum pertinentijs, nichil juris calumpniare poterint. Et clemo

finarius de domo fancti Andree debet defendere prediétum mefagium cum pertinentijs

verfus prefatum, fcilicet, Willelmum & Radulfum filium Odonis, de tribus denarijs per

annum ad feftum fanéti Michaelis, pro omnibus. Hjs teftibus, Johanne fiiio kocij,

Willelmo Potin, &c. - -

Item due carte Willelmi & Radulfi de Wicham que confirmant Godardo, & here

άibus fuis, prediétum mefagium cum pertinentijs quas habemus penes nos.— Bibl.

Cotton. Domitiam. A1. X. 9. " -

Carta Rogeri et Alizae de Strodes.

OMNIBUS fanéte matris ecclefie filijs, ad quos prefens fcriptum pervenerit, Ro

gerus de Strodes & Aliza uxor ejus, falutem. Notificamus univerfitati veftre nos

conceffifTe & confirmaffe monachis Roffen. ecclefie, terram quam dedit iliis Ernulfus

de Strodes liberam & quietam, quando Willelmus filius fuus in eadem ccclefia fa&tus

eft monachus, ut legitimi heredes, hanc terram confirmamus eis libere & quiete poffi

dendam. Et ficut prediétus Ernulfus illam ab omni feculari fervitio adquictavit, ita

nos & heredes noftri in perpetuum liberam concedimus, & ab omni feculari fervitio in

perpetuum adquietabimus. ' Hijs teftibus.—Bibl. Cotton. Domitiam. 4. X. 9.

Carta Willelmi dè Strodes.

UNIVE RSIS fanéte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, Wil

lelmus filius Adeliz de Strodes, falütem. ' Noverit univeffitas veftra, quod ego

Willelmus filius Adeliz de Strodes clamo quietum illud fervitium quod monachi Roff. fo-.

lebant michi facere pro terra illa quam habent de me, & de antecefíoribus meis de Pinin

dene in Strodes, fcil. in fex principalibus feftis que fiunt per annum, unum panem

monachi, & unam juftam de tali poculo quale ipfi habent, & ad Purificationem unum

cereum de libra cere. Hoc totum quietum eis clamo finaliter pro me, & pro heredi

bus meis, fine omni caufa & omni demanda. Et nolo ut ego, vel aliquis heredum vel

fuccefforum meorum, propter cartam quam habui, vel alia aliqua occafione, exigat fer

vitium illud vel aliud de predicla terra, fet quieta & libera fit ab omni fervitio, ficut

libera elemofina. Pro hac quieta clamatione dederunt michi prefati monachi viginti '

unum folidos fterlingorum, & ego in pleno capitulo eorum, coram multis prefentibus '

hanc quietam clamationem facramento jurisjurandi confirmavi. Et ut nunquam de ce

tero póffit aliqua ratione convelli prefenti fcripto figillum meum appofui. Hjs teftibus,

Henrico de Cobeham, & toto hundredo de Roff.— 8ibl. Cotton. Domitiam, A. X. 9.

Carta Henrici de Sobbeham.

SCIANT prefentes & futuri, quod ego Henricus de Sobbeham dimifi & concefî,

& hac préfenti carta mea confirmavi Willelmo priori ecclefie beati Andree Roff. & *

' monachis ibidem Deo fervientibus, totam terram que appellatur Herifcon, in Strodes,

juxta pontem Rofe verfus Aquilonem, in excambio duorum fo!idorum redditus, quos

idem prior & conventus remiferunt, & quietos clamaverunt michi, & heredibus meis

in perpetuum, de quinque folidis quos eis reddere folebam fingulis annis de terra que .
8 B - - appellatur
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appellatur Weftgolderefland in Tornindon. Unde ego Henricus, nec aliquis heredum

meorum de cetero non teneor reddere nifi tantummodo tres folidos per annum. Ut

autem hec mea dimiffio & conceffio firma permaneat & ftabilis, prefens fcriptum appo

ſitione ſigilli mei roboravi. Hijs teſtibus.-Bibl. Cotton. Domitian. A. X. 9.

Carta Hugonis Filij Warini.

CIANT prefentes & futuri, quod ego Hugo, filius Warini facrifte, conceffi & di

mifi, & hac prefenti carta mea confirmavi priori & conventui ecclefie beati Andree

Roffen. quoddam mafagium cum pertinentijs quod habui in Strodes, quod jacet inter ,

mafagium Galfridi filij Roberti & mafagium Dieringi filij Radulfi, extendens fe a vico

regio ufque ad feodum templariorum, & duorum denariorum redditum, quos Gervafius

de Samele michi annuatim reddere folebat de quadam acra terre que jacet in latitudine

aput Cockeford, inter vicum regium & terram de Reda, ad duos terminos anni, fcil.

ad feftum fanéti Michaelis I. d. & ad Nativitatem fan&ti Johannis Baptifte I. d. haben

dum & tenendum di&tis priori & conventui, de me & heredibus meis libere, quiete,

bene, & in pace, finaliter ; reddendo inde annuatim michi, & heredibus meis, pro omni

fervitio & exa&tione, & rebus cun&tis, ad feftum fan&ti Michaelis I. ob. falvis tamen

vIII. d. qui debentur Edithe filie Joceline de Clive, quos prediéti prior & conventus

eidem Edithe vel heredibus fuis annuatim perfolvere debent, ad duos terminos anni,

fcil. ad Pafcha Iv. d. & ad feftum fan&i Michaelis Iv. d. fine omni occafione. Et fcien

dum eft, quod ego Hugo & heredes mei, di&tis priori & conventui predi&um mafa

gium cum pertinentjs fuis, & prediétum duorum denariorum redditum, contra omnes

homines & feminas in perpetuum, debemus warantizare. Pro hac igitur conceffione,

dimiſſione, warantizatione, & preſentis carte mee confirmatione, predicti prior & con

ventus dederunt michi prediéto Hugoni vir. folidos fterlingorum in gerfumam. Hjs

teftibus, Henrico de Cobeham, Willelmo Potino, Johanne Anglico, Herveo.—Bib.

Cotton. Domitiam. 4. X. 9.

Carta Edithae Filia Jocelini de Clive.

CIANT prefentes & futuri, quod ego Editha, filia Jocelini de Clive, conceffi &

P dimifi, & hac prefenti carta mea confirmavi priori & conventui ecclefie beati Andrec

ftoli Rofen. redditum vIII. denariorum, quos percipere confuevi annuatim de Hu

gone, filio Warini facrifte, pro quodam mafagio cum pertinentijs fuis in Strodes, quod

jacet inter mafagium Galfridi filij Roberti, & mafagium Dieringij filij Radulfi. Quod

ètiam mafagium prediétus Warinus, pater prediéti Hugonis, emerat dé me, & aliquam

diu tenuit de me. Quo mortuo Hugo prediétus filius ejus, di&tis monachis dimifit. Hunc

autem redditum prediétum vII I. denariorum prediétis monachis dimifi, & quietum cla

mavi in perpetuum, pro me & heredibus meis, fine aliquo retinemento, quicquid ha

bui vel habere potui juris in prediéto redditu vIII. denariorum, vel in prediéto mafagio

cum omnibus pertinentijs fuis. Pro hac igitur conceffione, dimiffioné, quieta clama

tione, & prefentis carte mee confirmatione, prediéti prior & monachi dederunt michi

predićte Edithe in artiſfimo negotio meo Iv. ſolidos ſterlingorum. His teſtibus, Hen

rico de Cobeham, &c.—Bibl. Cotton. Domitian. A. X. 9.

Carta Willelmi dicti Machun.

SºNº. prefentes et futuri, quod ego Willelmus, di&tus Machun de Frendefberi,

dedi, conceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi Radulfo filio meo o&to acras

terre mee cum pertinencijs, in parochia de Strodes, quarum quatuor acre jacent inter

terram heredum Walteri Boleye, et terram Roberti Lymbernere de Strodes verſus Weſt,

et terram Willelmi Parlebien verfus Eaft, et quatuor acre jacent inter terram Ade pif

toris de Hoo, et Jacobi Geldewyne ; habendum et tenendum prediétam terram, cum

pertinencijs fuis, prediéto Radulfo, et heredibus vel fuis affignatis, de me et heredibus
111Cls,
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imeis, vel cuicumque illam dare, vendere, vel affignare voluerit, libere, quiete, bene,

et in pace, hereditario jure imperpetuum ; reddendo inde annuatim michi et heredibus

meis, duodecim denarios ad quatuor anni terminos principales, pro equali porcione,

pro omnibus fervicijs, fećtis curie, et omnibus alijs demandis, falvo regali fervicio.

Et ego prediétus Willelmus, et heredes mei, warantizabimus, acquietabimus, et de

fendemus prediétam terram cum pertinencijs predi&to Radulfo, et heredibus fuis, vel

fuis affignatis, per prediétum fervicium, contra omnes gentes imperpetuum. Pro hac

autem donacione, conceffione, warantizacione, defenfione, acquietacione, et hujus carte

mee confirmacione, atque figilli mei impreffione, dedit michi prediétus Radulfus

quadraginta folidos fterlingorum in gerfumam, anno regni regis Edwardi o&tavo.

Hijs teftibus, Gregorio de Frendefbery, Willelmo Parlebien, Roberto Lorekyn, Ja

cobo de Honeberghe, Roberto Geldewyne, Roberto Lymbernere, Ricardo Thomelyn,

Laurencio de Puteo, et multis alijs.—Regiff. Temporal. Eccle/. & Epifcopat, Roffen.

- J 25･ b. 26. а.

Carta Roberti Clerici.

SCIT prefentes et futuri, quod ego Robertus Clericus dimifi et conceffi, et hac

prefenti carta mea confirmavi, priori hofpitalis fanéte Marie de Strodis, et fratribus ibi

dem conftitutis vel conftituendis, quinque deiworcas et dimidiam, quejacent juxta domum

domini Radulfi filij Ode, et juxta terram hofpitalis de Strode verfus Aquilonem, et juxta

chiminum verfus Orientem ; habendam et tenendam de me et heredibus meis, libere et

quiete, reddendo inde mihi et heredibus meis xII. denarios annuatim, fcilicet, ad qua

tuor anni terminos, ad feftum fanéti Michaelis I ii. d. ad Natale III. d. ad Pafcha III. d.

ad feftum fanéti Johannis III. d. pro omnibus fervicijs et confuetudinibus, que de terra

exit vel exire poterit. Et ego Robertus clericus et heredes mei warantizabimus pre

di&tam terram prenominato priori, et fratribus hofpitalis fan&te Marie de Strodes, contra

omnes homines et omnes feminas. Pro hac dimiffione, et conceffione, et warantiza

tione, et carte mee confirmatione, dederunt mihi prediétus prior et fratres hofpitalis

fanéte Marie de Strodis, decem folidos in gerfumam. Hjs teftibus, Willelmo de Burke

lai, Wachelino de Norflade, Galfrido Fabro, Willelmo filio Alize, Ricardo Carpen

tario, Ricardo Nolthegrom, et Willelmo Clerico, qui hanc cartam fcripfit, et multis

alijs.-Autograph. penes Dec. & Cap. Roffen. - -

-

Carta alia Roberti clerici.

SQANT prefentes et futuri, quod ego Robertus Clericus de Strodes, de afíenfu

Mabilie uxoris mee, et heredum meorum, dedi et conceffi, et hac carta mea confir

mavi priori et conventui ecclefie fan&ti Andree apoftoli Roffen. pro falute anime mee, et

anteceſſorum et ſucceſſorum meorum, in puram et perpetuam elemoſinam, ſcilicet, ad altare

beate virginis Katerine redditum xxv 1. denariorum in Strodes, cum ipfis tenentibus, hoc

eft de mefagio quod Geldewinus Machecrien tenet XII. denarios, et de alio mefagio cum

dimidia acra terre quod Gilebertus nepos meus tenet in pradiéta villa de Strodes, xir.

denarios. Hunc predi&tum redditum prefati duo tenentes Geldewinus Machecrien et

Gilebertus nepos meus reddent annuatim prediéto priori et conventui, et ad predi&tum

altare ad feftum fan&ti Michaelis, et ipfum redditum cum prefatis tenentibus habebunt

et tenebunt predicti prior et conventus, libere, et quiete, et pacifice, reddendo inde

michi Roberto, vel heredibus meis, duos denarios ad prediétum fan&ti Michaelis ter

minum, pro omnibus rebus. Ego autem Robertus Clericus de Strodes, et heredes mei,

defendemus prefatum redditum et tenentes verfus curiam de Frendefberi, de omnibus

confuetudinibus, fectis, cotis, et demandis; que meagia et redditus funt de tenemento

de Frendefberi. Et ego Robertus Clericus de Strodes et heredes mei warantizabimus

prefato priori et conventui Roffen. prediéta mefagia, redditum, et tenentes, ficut pu

ram et perpetuam elemofinam, contra omnes homines et omnes feminas, Et in teſti
II] OD 1 Ul Hì
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monium hujus donacionis, conceffionis, et confirmacionis, ego prefatus Robertus Clerf

cus de Strodes, et Mabilia uxor mea, huic fcripto figilla noftra appofuimus. Hijs tefti

bus, Willelmo de Mares, Alexandro filio Heltonis, Henrico de Cobbeham, Johanne

filio Rofeij, Henrico filio ejus, Willelmo Potin, Johanne Anglico, Petro de Ponte, Luca

de Hores, Ricardo filio ejus, Hugone Parlebien, Johanne filio ejus, Johanne de Dun

lega, Silveflro fratre ejus, Willelmo filio Yfabelle, Waltero de Chatindune, Willelmo

filio Rogeri; de Strodes, Henrico Portario, Eudone Subportario, Hugone Sacrifta, Helia

Grangario, Simone Coco, Ricardo le Baillel. * —Autograph. penes Dec. et Cap. Rºffen.

Licentiam ad Manum mortuam.

球 EX omnibus ad quos, &c. falutem. Sciatis quod de gratia ficftra fpeciali con

* cefìmus, & licenciam dedimus pro nobis & heredibus noftris, quantùm in nobis

eft, dilecte confanguinee noftre Marie de San&to Paulo, comitiffe Pembrocbie, quod ipfa

manerium ſuum de Strode cum pertinentijs, quod de nobis tenetur in capite, ut dicitur,

fimul cum libertatibus, liberis confuetudinibus, & alijs ad idem manerium fpe&tanti

bus dare poffit & affignare dileétis nobis in Chrifto abbatiffe, & fororibus minoriffis de

Deneye, vel alijs viris aut mulieribus religiofis, prout eidem comitiffè placuerit ; haben

dum & tenendum eifdem abbatiffè & fororibus, five alijs religiofis hujufmodi et fuccef

foribus fuis, de nobis et heredibus noftris imperpetuum. Et eifJem abbatiffe & forori

bus, five alijs religiofis prediétis, quod ipfi manerium illud cum libertatibus, liberis

confuetudinibus, & alijs pertinentijs fuis prediétis, a prefata comitiffâ recipere poffjnt, &

tenere fibi & fuccefforibus fuis predictis imperpetuum, ficut prediótum eft, tenore pre

fentium ; fimiliter licentiam dedimus fpecialem, ftatuto de terris & tenementis ad ma

num mortuam non ponendis, five quocumque alio ftatuto inde in contrarium editis non

obftantibus. Conceffimus etiam eidem comitiffe quod in cafu quo ipfa alijs religiofis,

quam predictis abbatifïè & fororibus manerium prediétum dare voluerit & affignare,

quod ipfi quibus hujufmodi manerium fic datum & affignatum fuerit, ecclefiam five

oratorium in eodem manerio de novo fundare, & domos pro inhabitacione fua infra

manerium prediétum conftruere & erigere poffint, juxta ordinationem & voluntatem

prefate comitiffe, & quod ipfi ecclefiam five oratorium, & domos prediéta, ac nmane

rium prediétum, cum libertatibus, liberis confuetudinibus, & alijs pertinentijs prediáis

habere poffint, & tenere fibi & fuccefforibus fuis imperpetuum, ficut prediétum eft,

fine occafione vel impedimento noftri, vel heredum noftrorum, jufticiariorum, efcaeto

rum, vicecomitum, aut aliorum ballivorum feu miniftrorum noflrorum quorumcumque.

In cujus, &c. T. R. apud Weftm. xxi. die Aug.—-D/gd. J/o/ia/iicom. Angl. J'o/. I.

J. 493. b. -

Carta Sigeri Prioris de Leuefham.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Sigerus prior de

. Leuefham, falutem. Noverit univerfitas veftra, quod ego de affenfu et voluntate

abbatis mei et conventus Gandenfis, concefli et tradidi domui hofpitali fanéte Marie de

Strodes, circiter quinquaginta actas terre, ficut termini et foffata eas concludunt apud

Acholt ; habendas et tenendas in perpetuum, libere, quiete, et pacifice, reddendo inde

annuatim nobis fex folidos et o&to denarios pro omni fervitio, & pro omnibus rebus

que ad nos pertineant, ad quatuor anni terminos, videlicet, ad feftum fanóti Michaelis

viginti dcnarios, ad Natale domini viginti denarios, ad Pafcha viginti denarios, ad feftum

fancti Johannis Baptifle viginti denarios. Et nos in perpetuum warantizabimus prediéto

hofpitali prediétam terram contra omnes homines & omnes feminas. Et pro hac con

cefiione, et traditione, et warantizatione, prior memorati hofpitalis dedit nobis quadra

ginta folidos flerlingoruin. Et ut hoc firmum fit et flabile in perpetuum ego hanc

cartam feci, & figillo meo confirmavi. Teftibus his, domino G. Roffen. epifcopo,

I Jn «'or/, Ifla pertinet ad altare beate Katerine. -

2 Baldewino
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Baldewino monacho, magiftro Elia, magiftro Egidio, magiftro Rogero de Burendis,

Thoma de Rikingehale, Jordano clerico de Grenewic. Teobaldo de Aenesforde, Wil

lelmo Suem, Philippo de Wurmedele, et multis alijs.'—Autograph. penes. Dec. &

Cap. Rafen.

Carta Emae Barat qua quietam clamat quatuordecim Denarios Redditus

fratribus Hofpitalis de Strodes.

Sc]ANT prefentes et futuri, quod ego Ema, filia Gervafj Barat, dimifi et conceffi,

et quiete clamavi, et hac prefenti carta confirmavi priori hofpitalis fanéte Marie de

Strodes, et fratribus ibidem commorantibus et Deo fervientibus, quatuordecim denarios

redditus, cum humagijs et fervicijs ejufdem redditus, quos predi&tus prior et fratres

michi debuerunt de Sabulario quod jacet proximum cimiterio fan&i Nicholai de Strodes,

et de mefuagio Johannis Liueue, et de mefuagio Herberti Longi, ad quatuor anni ter

minos, fcilicet, ad feftum fanéti Michaelis quinque denarios, ad Natale domini tres de

narios, ad Pafcha tres denarios, ad Nativitatem fanéti Johannis Baptifte tres denarios;

habendum et tenendum prediétum redditum cum humagijs et fervicijs ejufdem redditus

priori et fratribus prediéti hofpitalis libere, quiete, pacifice, hereditarie, abfque ulla

contradiccione vel diminucione inperpetuum. Ita quod nec ego prediéta Ema, neque

heredes mei de prediéto redditu, nec de humagijs et fervicijs ejufdem redditus aliquid

poterimus clamare aut vendicare, ego fiquidem Ema, et heredes mei garantizabimus

prediétum redditum cum humagijs et fervicijs ejufdem redditus, priori et fratribus pre

di&ti hofpitalis, contra omnes homines et feminas. Pro hac autem dimiffione, con

ceffione, quietaclamacione, et figilli mei impreffione, prior et fratres prediéti hofpitalis

dederunt michi Eme feptem folidos fterlingorum. Hijs teftibus, Willelmo filio Rogeri,

Johanne filio fuo, Ricardo Gromin, Abfalone filio Galfridi, Turftano Mercatore, Wal

tero Makefair, Waltero filio Radulfi, Roberto Tannatore, Radulpho Capela Ed

mundo Piftore, Waltero Clerico, Willelmo filio Auguftini, et multis aljs.

Ia dor/0. Carta Emme filie Gervafij Barat de redditu de Sabulario, x1111. d.

In manu recentiori. _ Carta de Sand Pytte apud Strode juxta ecclefiam S. Nicholai.—

Autogr. penes Dec. et Cap. Raffen.

Carta Jacobi de Peckham qua quietum clamat Ricardo Havekyn tOtu III

Jus in tertia Parte Curiæ vocatæ Frankelynfcourt.

ATEAT univerſis per preſentes, me Jacobum de Pekham conceſſiſe, remiſiſſe,

relaxaffe, et omnino pro me, heredibus et affignatis meis imperpetuum, quietum

clamaffè Ricardo Havekyn de Strode, heredibus et affignatis fuis, totum jus meum et

clameum quod habui, habeo, feu quovifmodo habere potero infuturum, in tercia parte

cujufdam curie, vocate Frankeleynefcourt in Strode, fimul cum redditibus, relevjs, ef

chaetis, fe&tis curie, fervicijs, et omnibus alijs pertinencijs ad diétam curiam fpeétanti

bus, et provenientibus de diverfis tenentibus in Strode et Frendefbury, qui quidem curia

et redditus quondam fuerunt Hamonis Baker de Strode ; tenend. et percipiend. terciam

partem curie prediéte, fimul cum redditibus, relevijs, efchaetis, fe&tis curie, fervicijs,

et omnibu salijs pertinencijs ad diétam curiam fpe&tantibus, prefato Ricardo Havekyn,

heredibus et affignatis fuis, de capitalibus dominis feodi illius, per ſervicia inde debita

et confueta imperpetuum. Et ego prediétus Jacobus de Pekham, heredes et affignati

mei, terciam partem curie prediéte, fimul cum redditibus, relevijs, efchaetis, fe&tis

curie, fervicijs, et omnibus alijs proficuis et pertinencijs fuis prefato Ricardo Havekyn,

heredibus et affignatis fuis, contra omnes gentes warantizabimus imperpetuum. In

cujus rei teftimonium prefentibus figillum meum appofui. Dat. apud Strode die Jovis

proximo poft feftum Annunciacionis beate Marie, anno regni regis Edwardi tercij poft

1 In dorfo, eadem manu qua autografh. De terra de Acholt, que eft de feodo de Leuefham.

- 8 C conqueftum
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conqueftum quadragefimo tercio. Hijs teftibus, Reginaldo Shamele, Willelmo Hom

frey, Johanne atte Dene, Johanne Combe, Johanne Hobbe, Roberto Barbour, Thoma

Goldynge, Ricardo atte Vyne, Roberto Fykeys, Johanne Clake, Johanne Ofebarn,

Elia Reyner, et alijs multis,--Autograph. penes Dec. G Cap, Rafen.

Dimiffio ad Firmam.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Thomas Thowe clericus, magifter five

yconomus hofpitalis beate Marie novi operis in Strode, concenfu confratrum hofpi

talis prediête dimifi, et hac prefenti carta indentata ad firmam per viam excambij tradidi,

Johanni Mayhewe de Strode armigero, fex acras terre cum pertinencijs, jacentes in

parochia fan&i Nicholai in Strode divifim, unde dimidia acra terre jacet inter terram

prediéti magiftri et confratrum verfus Orientem, et terras prediéti Johannis Mayhewe,

quondam Johannis Bewelle verfus Occidentem, capitando ad hagham vocatam Clob

byfhage verfus Auftrum, et terras prediéti Johannis Mayhewe verfus Boriam, et quinque

virgate terre prediéte jacent in Haukynnyfden inter terram prediéti Johannis Mayhewe

verfus Occidentem et Auftrum, et terram prediéti magiftri et confratrum verfus Orientem

et Boriam, et dimidia acra terre prediéte jacet apud le Rede inter terram prediéti Johan

nis Mayhewe verfus Auftrum et Boriam, et terram prediéti magiftri et confratrum verfus

Orientem, capitando verfus regiam viam ducentem a Hoo ufque Cobham verfus Occi

dentem, et tres acre terre prediête jacent apud le Rede inter terram predi&ti Johannis

Mayhewe verfus Orientem, Auftrum, et Occidentem, capitando ad terram di&i Johannis

Mayhewe, nuper Bartholomei Jolyffe, verfus Boriam, et tres virgate terre predi&e

jacent apud Ketylhylle, inter terram prediéti magiftri et confratrum verfus Orientem,

et terram predi&ti Johannis Mayhewe, nuper Bartholomei Jolyffe, verfus Occidentem,

capitando ad terram prediéti Johannis Mayhewe verfus Auftrum, et regiam viam du

centem a Hoo ufque Cobham verfus Boriam ; habendum et tenendum prediétas fex

acras terre, cum fingulis fuis pertinencijs, prefato Johanni Mayhewe, heredibus et af

fignatis fuis, a fefto fanéti Michaelis archangeli proxime poft datum prefencium ufque

finem et terminum nonaginta novem annorum extunc proxime fequencium, et plenárie

completorum, in excambium pro illis fex acris dimidia et o&todecim daywercis terre

cum pertinencijs, quas ijdem magifter et confratres habent ex dono et conceffione pre

di&ti Johannis Mayhewe, prout in quibufdam cartis indentatis inde inter nos confe&is

plenius liquet. Et ego prediétus Thomas Thowe clericus, five yconomus hofpitalis

predi&ti, et confratres ac fucceffores noftri, prediétas fex acras terre cum pertinencijs in

excambium pr9 prefatis fex acris dimidia et o&todecim daywercis terre cum pertinehcijs

prefato Johanni Mayhewe, et affignatis fuis, contra omnes gentes, ac erga càpitales dó

minos feodi per prefentes, durante termino predicto, warantizabimus. In cujus rei

teſtimonium uni parti hujus carte indentate penes predictum Johannem Mayhewe re

manenti, figillum commune diéti hofpitalis eft appenfum ; alteri vero parti hujus carte

| indentate penes prediétos magiftrum & confratres remanenti predi&tus Johanfies May

hewe figillum fuum appofuit. Hijs teftibus, Thoma Thowe armigero, Willelmo Pe

tyr notario publico, Nicholao Champeneye, Johanne Sawnder, Johanne Novyn, et alijs

multis. Data apud Strode prediét. primo die menfis Decembris, anno regni regis Ed

wardi quarti poft conqueftum tertio.—Autograpb. penes Dec. et Cap. Roffem.

Carta Johannis Walfyngham.

SCAN prefentes et futuri, quod ego Johannes Walfyngham dedi, conceffi, et hac

prefonti carta mea indentata confirmavi Johanni Biffett de Strode, in com. Kanc,

inhowlder, unum tenementum five hoſpicium vocatum le Swan, cum uno cotagio ei

dem adiacente, et cum uno gardino, et una parcella mariſci foſſatis incluſis, et eidem

meſuagio adiacentibus, et cum libera via eundi et redeundi per portam, et ingreſſum

ibidem inter diétum cotagium et terram Simonis Bett, que omnia cituantur et jäcent in

parochia de Strode, in diéto com. Kanc, apud le Briggende ibidem, videlicet, inter

regiam
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regiam viam ibidem ex parte Boreali, ac tenementum magiftri hofpitalis beate Marie de

Newerk ibidem, ex partibus Orientali et Auftrali, et terram diéti Simonis Bett ex parte

Occidentali, ut mete et bunde inde dinofcuntur ; habendum et tenendum predi&tum

tenementum ſive hoſpicium vocatum le Swan, cum dictis cotagio, gardino, et parcella

mariſci, ac libera via predicta, prefato Johanni Biſſett, heredibus et aſſignatis ſuis im

perpetuum, de capitalibus dominis feodi illius per fervicia inde debita, et de jure con

fueta, fub forma et condifcione fequentibus ; videlicet, fi prediétus Johannes, heredes,

executores, feu affignati fui, bene & fideliter folvant, feu folvi faciant, aut eorum ali

quis folvat vel folvi faciat, michi prefato Johanni Walfyngham, heredibus, executori

bus, feu , affignatis meis, in ecclefia parochiali de Reyarfh in diéto com. Kanc. viginti

et tres libras legales monete Anglie, forma et modo fequentibus, videlicet, in fefto Na

talis domini proxime futuro poft datam prefencium centum folidos, et in fefto Natalis

domini extunc proxime fequenti centum folidos ; et fic folvendo annuatim ad diétum

feftum Natalis domini centum folidos, quoufque viginti libre plenarie perfolvantur ;

at ad feftum Natalis domini immediate fequens poft folucionem di&tarum viginti li

brarum fexaginta folidos legalis monete Anglie in plenam folucionem predi&tarum vi

ginti et trium librarum, quod extunc prefens carta indentata et feifina fuper eandem, li

berata et habita in omnibus earum roboribus permaneant et virtutibus. Et fi defeétus

fiat de aut in aliqua folucione dictarum quinque folucionum, in parte vel in toto, contra

formam predi&tam ad dies fupralemitatos, quod tunc prefens carta indentata et feifina

fuper eandem habita et liberata, nullius fint vigoris, et pro nullo penitus habeantur;

et, quod tunc bene liceat et licitum erit michi prefato Johanni Walfyngham, heredibus

et aſſignatis meis, in predicto meſuagio ſive hoſpicio vocato le Swan, cum predictis co

tagio, gardino, et parcella marifci, ac libera via prediéta, integre reintrare, et illa ut in

ſtatu noſtro priſtino retinere, rehabere, et repoſſidere, dictumque Johannem Biſſett,

heredes et affignatos fuos, et omnes alios quofcunque, inde totaliter expellere et amo

vere, prefenti carta indentata et feifina fuper eandem liberata in aliquo non obftantibus.

Ego vero prediétus Johannes Walfyngham, et heredes mei, prediétum tenementum

five hoſpicium, cum dictis cotagio, gardino, et parcella mariſci, et libera via predicta,

prefato Johanni Biffett, heredibus et affignatis fuis, modo et forma predi&is, contra

omnes gentes warantifabimus imperpetuum per prefentes. In cujus rei teftimonium

huic parti hujus carte indentate penes prefatum Johannem Biffett remanenti, prediétus

Johannes Walfyngham figillum fuum appofuit. Dat. apud Strode prediét. quinto die

nmenfis Januarij, anno regni regis Henrici feptimi poft conqueftum Anglie decimo. Hjs

teſtibus, Johanne Pery, Johanne Ruſſell, Johanne Welyam, Willelmo獻 Willelmo

Cotyng, et alijs.–Autºgr. in Archiv. Cuſtod. et Communitat. Pontis Raffen.

In dor/o. Prefens fcriptum figillatum fuit et feifina inde deliberata fuit coram Wil

lelmo Curlle, Thoma Lyndell, Ricardo Harlowe, Willelmo Broune, Willelmo Revers,

jun. Thoma Ruffell, Thoma Munde, Willelmo Waye, Thoma Wilfon, Roberto Felt

well, Ricardo Philippe, Thoma Twifill, Thoma Tanner, Edwardo Bruyn, Willelmo

Novyn, Nicholao Novyn, Johanne Beffette, et alijs multis.

Carta Johannis Wylbore & Confratrum Hofpitalis de Strode qua conce

dunt Priori & Conventui San&ti Andree Roffen. Scitum & Procin&tum

Hoſpitalis de Strode. -

MNIBUS Chrifti* fidelibus ad quos prefens fcriptum indentatum pervenerit,

Johannes Wylbore clericus, magifter five cuftos hofpitalis beate Marie de Strode,

vocati Newarke, in com. Kanc. et ejufdem loci confratres, falutem in domino fempi

ternam. Sciatis nos prefatos magiftrum five cuftodem et confratres, tam ad fpecialem

requificionem et inftanciam dile&ti nobis in Chrifto Edwardi Northe armigeri, quam

pro diverfis alijs caufis et confideracionibus nos in hac parte moventibus (licencia fere

Hujus chartæ duo funt autographa, quæ perfguras 1. II. defignavi, 1 Crifti, aut, 1.

niſlimi
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niffimi domini noftri regis ad humilem peticionem prefati Edwardi ad hoc prius habita

et optenta) unanimis affenfu et confenfu noftris dediffe, conceffiffe, et hac prefenti carta

noftra confirmaffe Waltero priori ecclefie cathedralis fanéti Andree apoftoli civitatis

Roffen. et ejufdem loci conventui, totum fcitum, ambitum, et procin&tum hofpitalis

noftri de'Strode prediét. ac omnia et fingula domos, mefuagia, cotagia*, tofta, gardina,

ortos, pomeria, columbaria, ftagna, fundos, ac cetera ftruéturas et edificia noftra infrà

predictos fcitum, ambitum, et procin&tum ejufdem hofpitalis noftri, necnon manerium

de Hawkyns in diéto com. Kanc. cum omnibus et fingulis fuis membris et pertinencijs

prefato hofpitali noftro fpeétantibus five pertinentibus, ac eciam omnia et fingula alia

maneria, dominia, mefuagia, terras, tenementa, reverfiones, redditus, fervicia, feoda

militum, advocaciones, rectorias, decimas, oblaciones, porciones, penciones, obven

ciones, annuitates, et cetera hereditamenta, poffeffiones, commoditates, et proficua

noftra quecumque, tam ecclefiaftica quam temporalia, ſituata, jacencia, et exiſtencia

in Aylysforde, Hallyng, Strode, Mallynge, et Shodland, in diéto com. Kanc, ac alibi

infra regnum Anglie, nobis prefatis magiftro et confratribus in jure prediéti hofpitalis

noftri pertinencia five fpe&ancia ; habend. et tenend. omnia et fingula premiffà, cum

fuis pertinencijs, prefatis priori et conventui, et fuccefforibus fuis imperpetuum ; tenend.

de prefato domino noftr6 rege, heredibus et fuccefforibus fuis, per fidelitatem tantum

pro omnibus fervicijs. Et nos vero prefati magifter et confratres omnia prediéta fcitum,

ambitum, et procinétum, maneria, mefuagia, decimas, reétorias, ac omnia et fingula

alia premiffa, cum fuis pertinencijs univerfis, prefatis priori et conventui, et fucceffori

bus fuis warrantizabimus, et imperpetuum defendemus per prefentes. Et infuper nos

prefati magiſter et confratres per preſentes fecimus et conſtituimus, locoque noſtro po

fuimus dileétos nobis in Chrifto Willelmum Warner civitatis prediéte, et Edmundum

Eftrigge de parochia fanéte Margarete 3 juxta eandem civitatem, conjunétim et divifim,

noſtros veros et legittimos attornatos et deputatos, ad intrandum vice et nomine noſtris

in prediét. fcitum et procinétum, ac cetera omnia et fingula premiffa, cum fuis perti

nencijs univerfis, necnon ad deliberandum in debita juris forma, pro nobis et nomine

noftro, prefatis priori et conventui, aut eorum in hac parte attornato vcl attornatis,

plenam et pacificam poffeffionem et feifinam de et in prediét. fcitu, * et ceteris omnibus

et fingulis premiffis, cum pertinencijs, fecundum tenorem, vim, formam, et effe&um

hujus preſentis carte noſtre indentate, prefatis priori et conventui confecte, ratum ha

bentes et gratum totum et quicquid di&ti attornati noftri fecerint, aut eorum alter n0

minibus noftris in premiffis fecerit per prefentes. In cujus rei teftimonium utrique

parti hujus carte indentate ſigillum noſtrum commune poſuimus. 5 Dat. in hoſpitali

predi&t. o&tavo die Julij, anno regni domini noftri Henrici oétavi, Dei gracia Anglie et

Francie regis, fidei defenforis, domini Hibernie, et in terra fupremi capitis Anglicane

eccleſie triceſimo primo.

Per me Johannem Wylbor.

Per me Johannem Standanoght.”

In dorſº. Plena et pacifica poſſeſſio et ſeiſina capt. de et in hoſpitali beate Marie de

Strode, cum pertinencijs infrafpeficatis, xxvi. die menfis Julij, anno regni domini noftri

Henrici o&tavi, Dei gracia Anglie et Francie regis, fidei defenforis, domini Hibernie,

et in terra fupremi capitis Anglicane ecclefie tricefimo primo, per infranominatos Wil

lelmum Warner et Edmundum Eſtrege, Johanni Phillips et Sampſoni Phillips, ad opus

et ufum infrafcriptorum prioris et conventus Roffen. opus et ufum ipforum prioris et con